烟台市教育科学研究院文件

烟教科发〔2019〕20号

烟台市教育科学研究院

关于公布 2019 年度全市普通高中

学科示范基地评选结果的通知

各区市教研室，直属各高中：

根据《烟台市教育局关于在全市普通高中开展学科示范基地

建设工作的通知》（烟教发〔2018〕59 号），在各学校自主申

报、各区市教研部门评议推荐、市教科院组织专家综合评审的基

础上，经研究，确立蓬莱一中语文学科等 10个学科示范基地（详

见附件），现将结果予以公布。

希望各学科示范基地充分发挥示范、引领、辐射作用，深化

2

全市高中学科示范基地建设工程，以学科建设为抓手，促进全市

高中多样化、优质化、特色化发展。各区市教研部门和高中学校

要以此为契机，特别是结合我省新高考改革方案给学科教学带来

的新形势和新变化，科学谋划，加强学科建设，有效提升教师专

业素养，全面提高我市普通高中课程实施水平。

附件：2019年度全市普通高中学科示范基地名单

烟台市教育科学研究院

2019 年 11 月 8日

3

附件：

2019 年度全市普通高中学科示范基地名单

学   校 学科 学科带头人

蓬莱一中 语文 吴晓莹

莱阳九中 语文 姚红梅

莱阳一中 英语 刘清玉

蓬莱一中 英语 丁少莲

福山一中 物理 梁景臣

龙口一中 化学  焦强林

莱州一中 生物 李显东

烟台三中 政治 孙梅

烟台二中 历史 李爱芹

烟台一中 地理 赵沛

4

烟台市教育科学研究院                  2019年 11月 8日印发